



PROSPERA

CONSULTING

www.prospera.pl

Siedziba: ul. Dragana 20 d/38 80-809 Gdańsk; tel. kom. (0 601)91-05-09 e-mail: biuro@prospera.pl

Biuro Projektów: ul. Damroki 1 d lok. 10 80-177 Gdańsk; tel. (0 58)320-89-56, fax (0 58)320-89-57

Biuro (nowe): Os. Myśliwskie III-INPRO, ul. Morenowe Wzgórze 18 kl.4 lok.55 80-283 Gdańsk-Morena

ZAPRASZAMY NA SZKOLENIE!

Coaching – skuteczna metoda pracy z klientem

Szkolenie skierowane jest przede wszystkim do osób pracujących z klientami, a zwłaszcza do doradców zawodowych i pośredników pracy, ponadto mogą w nim uczestniczyć specjaliści ds. rozwoju zawodowego, specjaliści pracy socjalnej, pedagodzy, liderzy klubów pracy, doradcy personalni, trenerzy, instruktorzy i in.

Cele szkolenia:

Celem szkolenia jest zapoznanie uczestników z metodą coachingu, która może być z powodzeniem stosowana w pracy z klientami urzędów pracy oraz innych instytucji z obszaru rynku pracy i integracji społecznej. W ramach szkolenia uczestnicy naberą praktyczne umiejętności w stosowaniu narzędzi coachingowych, zwłaszcza w pracy z klientami wymagającymi aktywizacji społecznej i zawodowej. W ramach szkolenia uczestnicy będą mieli okazję rozwinąć swoje umiejętności kompetentnego pomagania i budowania profesjonalnego kontaktu, także z tzw. „trudnymi” klientami - dzięki wykorzystaniu nowoczesnych metod pracy. Szkolenie wspiera wdrażanie do praktyki publicznych służb zatrudnienia i integracji społecznej nowych standardów świadczenia usług.

Metody szkoleniowe:

Ze względu na specyfikę tematu szkolenia zajęcia będą realizowane metodami interaktywnymi m.in. w formie mini-wykładów, ćwiczeń indywidualnych i grupowych, dyskusji kierowanej przez trenera, itp.

Potwierdzenie odbycia szkolenia:

Ukończenie szkolenia zostanie potwierdzone imiennym certyfikatem, potwierdzającym posiadaną wiedzę i umiejętności. Na Państwa szczególne życzenie możemy oznakować materiały i zaświadczenia o ukończeniu szkolenia w podany przez Państwa sposób (np. zgodnie z zasadami wizualizacji projektów EFS PO KL).

Trener prowadzący zajęcia:

Danuta Binek

Doświadczony doradca zawodowy (I Stopnia), regionalny konsultant ds. szkoleń, wieloletni praktyk publicznych służb zatrudnienia, certyfikowany coach ICC. Autorka licznych opracowań i artykułów na temat rynku pracy. Współautorka programu i podręcznika dotyczącego tzw. „metody hiszpańskiej”. Absolwentka socjologii na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, a także licznych szkoleń i kursów. Posiada ministerialny certyfikat trenera-wykładowcy kadr urzędów pracy oraz uprawnienia do prowadzenia szkoleń wydane przez hiszpańskich oraz brytyjskich specjalistów służb zatrudnienia. Realizatorka projektów społecznych związanych z przeciwdziałaniem wykluczeniu społecznemu i aktywizacją społeczną i zawodową, współfinansowanych m.in. z PIW EQUAL i PO KL.. Do niedawna - wykładowca UJ. Dziennikarka specjalizująca się w tematyce społecznej.

Planowany termin i miejsce szkolenia:

Gdańsk, 26-29 marca 2009

Biuro firmy PROSPERA CONSULTING (nowa siedziba), ul. Morenowe Wzgórze 18 kl.4 lok.55 – Os. Myśliwskie III-INPRO, Gdańsk-Morena

Termin zgłoszenia:

Według kolejności zgłoszeń dokonanych poprzez przesłanie - faxem (58)320-89-57 lub e-mailem: szkolenia@prospera.pl - wypełnionego formularza zgłoszeniowego.

Koszt szkolenia:

1500 zł (obejmuje udział w zajęciach, materiały szkoleniowe, certyfikaty, przerwy kawowe i obiady) + 450 zł za 3 noclegi z wyżywieniem (dla osób rezerwujących noclegi w trakcie szkolenia – noclegi zorganizowane w miłym i kameralnym pensjonacie; dojazd z/do pensjonatu jest zorganizowany). Istnieje możliwość rezerwacji dodatkowych noclegów przed i po szkoleniu.

UWAGA!

Istnieje możliwość organizacji szkolenia we wskazanym przez Zamawiającego miejscu i terminie – dla grupy zorganizowanej (np. pracowników danej JST i/lub innych podległych jej instytucji). Uprzejmie prosimy o kontakt i uzgodnienie szczegółów!

Więcej informacji organizacyjnych o szkoleniu, harmonogram zajęć oraz formularz zgłoszeniowy znajdują Państwo na naszej stronie: www.prospera.pl - serdecznie zapraszamy!